NEUHEITEN
Juli - September 2019
2 3Die angegebenen Verfügbarkeitstermine können sich ändern
Griff 819 verfügbar ab September
Griff BAGIO verfügbar ab September
3
0
C
L
schwarz matt Altsilber
ZnAl
128 136 UZ-BAGIO-128-20M UZ-BAGIO-128-07
 25 St.
160 168 UZ-BAGIO-160-20M UZ-BAGIO-160-07
192 200 UZ-BAGIO-192-20M UZ-BAGIO-192-07
20 St.
320 328 UZ-BAGIO-320-20M UZ-BAGIO-320-07
Griff MILANO verfügbar ab September
schwarz matt
ZnAl
32 55 GZ-MILAN-32-20M 50 St.
128 146 UZ-MILAN-128-20M 25 St.
256 274 UZ-MILAN-256-20M 25 St.
Kupfer
ZnAl
120 160 UZ-819128-15
20 St.
160 192 UZ-819160-15
192 224 UZ-819192-15
256 288 UZ-819256-15
C
L 12
2
8
Farbe schwarz matt
Farbe Kupfer
Das beliebteste Modell
C
L
2
7
.5
8
.5
Farbe schwarz matt
Farbe Altsilber
Griff BAGIO
4 5Die angegebenen Verfügbarkeitstermine können sich ändern
Griff TREX verfügbar ab August
Griff UZ-12 verfügbar ab September
Altsilber
96 133 UZ-12-96-07 ZnAl 40 St.
schwarz matt
Aluminium
50 32 UA-TREX-32-50-20M 125 St.
150 96 UA-TREX-96-150-20M 25 St.
250 224 UA-TREX-224-250-20M 25 St.
350 320 UA-TREX-320-350-20M 25 St.
C
L
2
0
2
3
.5
Farbe Altsilber
2
0
39C
L
Griff VITO verfügbar ab September
L
7,8
2
6
C
C + 32
Große Auswahl an Farben
Griff VITO
Chrom Schwarzchrom Aluminium Altsilber schwarz matt
ZnAl160 209 UZ-VITO-160-01 UZ-VITO-160-12 UZ-VITO-160-05 UZ-VITO-160-07 UZ-VITO-160-20M
25 St.
288 ??? UZ-VITO-288-01 UZ-VITO-288-12 UZ-VITO-288-05 UZ-VITO-288-07 UZ-VITO-288-20M
Farbe schwarz matt
Kantengriff
eloxiertes Aluminium
6 7Die angegebenen Verfügbarkeitstermine können sich ändern
Kleiderhaken WALENCIA verfügbar ab September
Kleiderhaken CORDOBA verfügbar ab September
16 16
4
10758
16
60 78
13
0
Griff PICADO verfügbar ab September
C
C C
L
L
1
4
Modernes Design
schwarz matt
Aluminium
296 256 UA-PICADO-256-296-20M
25 St.
396 320 UA-PICADO-320-396-20M
496 224 UA-PICADO-224-496-20M
596 256 UA-PICADO-256-596-20M
796 352 UA-PICADO-352-796-20M
Farbe schwarz matt
Kantengriff
eloxiertes Aluminium
C

A-TG-600-20M 6000
Schiebetürsystem LOFT auf Lager verfügbar Schloss für Schiebetürsysteme verfügbar ab August
A-SN-LOFT-200-20M 100 schwarz stal, Kunststoff 1 St. ZZ-SP-105-05 weiß stal, Kunststoff 12 St.
Rustikales System
Zusätzliche Längen in schwarz
BOARD
≤45mm
Laufwagen x2, Führungsstück x1, Laufschiene 2m, Distanzhülse x5, Anschlagpuffer x2, Türabsturzsicherung x2
Soft-Close-System x2, Aktivator x2, Schraubensatz
14 15Die angegebenen Verfügbarkeitstermine können sich ändern
LED-Transformator SLIM HQ verfügbar ab September
LED-Transformator PRO verfügbar ab August
LD-SZAHQ06W-MA 6W
Kunststoff
200 St.
LD-SZAHQ15W-MA 15W
100 St.
LD-SZAHQ30W-MA 30W
LD-SZAHQ50W-MA 50W
50 St.
LD-SZAHQ75W-MA 75W
LD-ZASPRO07W-30 7W
Kunststoff 50 St.
LD-ZASPRO12W-30 12W
LD-ZASPRO16W-30 16W
LD-ZASPRO24W-30 24W
LD-ZASPRO54W-30 54W
LD-ZASPRO65W-30 65W
DC
OUTPUT
12 V IP 20
DC